
UCHWAŁA NR XLIV/315/18
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Bojanowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2018 roku, poz. 994), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych (t. j. Dz. U. z 2016 roku, poz. 902) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 
2018 roku w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018 roku, poz. 936) Rada 
Miejska w Bojanowie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Burmistrza Bojanowa w następującej wysokości:

1) wynagrodzenie zasadnicze 4 700,00 zł

2) dodatek funkcyjny 1 900,00 zł

3) dodatek specjalny (30%) 1 980,00 zł

4) dodatek za wieloletnią pracę (16%) 752,00 zł (zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy o pracownikach 
samorządowych)

- razem 9 332,00 zł (słownie złotych: dziewięć tysięcy trzysta 
trzydzieści dwa 00/100)

§ 2. Traci moc Uchwała Nr III/8/14 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 23 grudnia 2014 roku 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Bojanowa.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej 
w Bojanowie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 lipca 
2018 roku.

Id: 5B69901F-C5E2-4F63-8A52-FFFA0A3F8DFE. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z wejściem w życie z dniem 19 maja br. Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15

maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018 r.,

poz.936),w którym między innymi obniżone zostało o 20% maksymalne i minimalne

wynagrodzenie zasadnicze samorządowców zatrudnionych na podstawie wyboru, niezbędne jest

ustalenie wynagrodzenia dla Burmistrza Bojanowa zgodnie obowiązującymi przepisami. Stosownie

do powyższego wynagrodzenie dla burmistrza w gminie do 15 tys. mieszkańców kształtuje się

następująco:

- wynagrodzenie zasadnicze od 3 400,00 zł do 4 700,00 zł,

- dodatek funkcyjny 1 900,00 zł,

- dodatek specjalny, w kwocie wynoszącej co najmniej 20% i nieprzekraczającej 40% łącznie

wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego,

- dodatek za wieloletnią pracę wynoszący minimalnie 5% po 5 latach pracy, a maksymalnie 20%

miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego po osiągnięcia 20 lat pracy, w zależności od

posiadanego przez pracownika stażu pracy.

Zgodnie z Uchwałą Nr III/8/14 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 23 grudnia 2014 r. w sprawie

ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Bojanowa aktualnie wynagrodzenie Burmistrza Bojanowa

wynosi:

- wynagrodzenie zasadnicze – 5 000,00 zł,

- dodatek funkcyjny – 1 900,00 zł,

- dodatek stażowy w wys. 16% wynagrodzenia zasadniczego – 800,00 zł,

- dodatek specjalny w wys. 24% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego – 1 656,00 zł.

Razem wynagrodzenie miesięczne wynosi 9 356,00 zł.

Intencją Rady Miejskiej w Bojanowie przy podejmowaniu przedmiotowej uchwały w 2014 roku

było ustalenie wynagrodzenia Burmistrza Bojanowa na okres kadencji.

Wobec powyższego, mając na uwadze brzmienie Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja

2018 r., w celu ustalenia wysokości wynagrodzenia Burmistrza Bojanowa na porównywalnym

poziomie poszczególne składniki wynagrodzenia powinny wynosić:

- wynagrodzenie zasadnicze – 4 700,00 zł,

- dodatek funkcyjny – 1 900,00 zł,

- dodatek specjalny 30 % wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego – 1 980,00 zł,

- dodatek stażowy w wys. 16 % wynagrodzenia zasadniczego – 752,00 zł.

Razem wynagrodzenie miesięczne stanowić będzie kwotę 9 332,00 zł.

Wynagrodzenie Burmistrza Bojanowa proponowane od 1 lipca br. jest niższe od obecnego o 24,00

zł. W tym stanie rzeczy, podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 5B69901F-C5E2-4F63-8A52-FFFA0A3F8DFE. Uchwalony Strona 1




